РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЕЛАБОЛИХИНСКИЙ РАЙОН

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е   № 22/84
«26 » июля  2017года                                                   с. Шелаболиха

О регистрации кандидатов в депутаты
Совета депутатов Шелаболихинского района
Алтайского края седьмого созыва по
одномандатным и многомандатным
избирательным округа на выборах

выборах  депутатов Совета депутатов

Шелаболихинского района Алтайского края

 10 сентября 2017 года
Проверив  соответствие порядка выдвижения  кандидатов в депутаты Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации  кандидатов в депутаты Совета депутатов Шелаболихинского района  документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Шелаболихинский район на  выборах  депутатов Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края , в соответствии со статьей : 162  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве,   избирательная комиссия
                                                  РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать кандидатами в депутаты Совета депутатов Шелаболихинского района седьмого созыва :
	Наименование и номер избирательного округа
	№ п/п.
	Фамилия, имя, отчество  кандидата, дата рождения, образование, место работы, занимаемая должность (род занятий), место жительства
	Субъект выдвижения

	(2-x манд.) избирательный округ №4
	1
	ГАЙВОРОНСКИЙ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ, дата рождения 10 августа 1954 года, образование :высшее профессиональное, пенсионер , место жительства :Алтайский край, Шелаболихинский район, село Кучук
	Самовыдвижение

	(4-x манд.) избирательный округ №1
	2
	РЯПОЛОВ ДМИТРИЙ ИВАНОВИЧ, дата рождения – 11 апреля 1996 года, адрес места жительства – Алтайский край, гор. Новоалтайск,

	Избирательным объединением

"Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-демократической партии России"

	3
	КОРЗИНИН РУСЛАН ХУДАЯРОВИЧ ,дата рождения 29 июня 1987 года ,образование высшее профессиональное ,КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ» место жительства: Алтайский край, Павловский район, п. Новые Зори
	Самовыдвижение

	(3-х манд.) избирательный округ №2
	4
	ЖИЛЕВ РОМАН ЕВГЕНЬЕВИЧ       дата рождения – 27 октября 1996 года, адрес места жительства – Алтайский край, гор. Барнаул,

	Избирательным объединением

"Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-демократической партии России"

	5
	КОНЯЕВА НИНА ФЕДОРОВНА, дата рождения 20 октября  1948 года, образование высшее профессиональное, пенсионер, место жительства: Алтайский край, Шелаболихинский район, село Шелаболиха
	Избирательное объединение "Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Шелаболихинском районе Алтайского края"

	(Одно манд.) избирательный округ №3
	6
	     ФУРС ЯНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения: 07.09.1988 г.; адрес места жительства: Алтайский край, гор.Барнаул,

	Избирательным объединением

"Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-демократической партии России"

	(2-х мандатный) избирательный  округ №4
	7
	   ЧЕКРЫЖОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ дата рождения:17.09.1959г.; образование: высшее профессиональное, МУП «Коммунальщик»,адрес места жительства:  Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Шелаболиха,

	Избирательным объединением

"Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-демократической партии России"

	8
	   БАННИКОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 9 декабря 1998 года, адрес места жительства – Алтайский край, гор. Барнаул, с. Лебяжье,

	Избирательным объединением

"Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-демократической партии России"

	(2-х мандатный) избирательный  округ №5
	9
	САРКИСЯН АНДРЕЙ ТЕЛЬМАНОВИЧ     дата рождения – 2 июля 1985 года, адрес места жительства – Алтайский край, гор. Барнаул, п. Черницк,

	Избирательным объединением

"Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-демократической партии России"

	10
	ДОРОФЕЕВ НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ, дата рождения 01 декабря 1956 года ,образование высшее, пенсионер, адрес места жительства :Алтайский край, Шелаболихинский район, с. ВерхКучук.

	Самовыдвижение

	11
	БОРКОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ дата рождения 25 мая 1976 года, индивидуальный предприниматель, адрес места жительства: Российская Федерация, Алтайский край, Шелаболихинский район, с.Верх-Кучук
	Самовыдвижение

	12
	       КАСИМОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ дата рождения: 09.04.1992 г.
; адрес места жительства: Алтайский край, гор. Барнаул

	Избирательным объединением

"Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-демократической партии России"

	(3-х манд.) избирательный округ №6
	13
	  ГЕХТ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ     дата рождения: 22 мая 1995 года, адрес места жительства: Алтайский край, гор. Барнаул,

	Избирательным объединением

"Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-демократической партии России"

	(Одно манд.) избирательный округ №7
	14
	ИВАНОВ ВЛАДИМИР ЮРЬЕВИЧ дата рождения – 7 апреля 1999 года,  адрес места жительства – Алтайский край, гор. Барнаул

	Избирательным объединением

"Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-демократической партии России"

2.Выдать  зарегистрированным кандидатам  в депутаты удостоверение  установленного образца.
3. Опубликовать принятое решение в газете «Знамя Советов»

Председатель комиссии:                                                     З.Г.Лошкова
Секретарь комиссии:                                                           Н.Ф. Салабаева